
 

LIETUVOS SPORTINĖS ŽŪKLĖS FEDERACIJA  

Įmonės kodas: 191935171 

Adresas: Žemaitės 6, LT-03117, Vilnius 

 

 

Neeilinės Konferencijos protokolas 

2022-11-03 

Vilnius 

 

 

 

Konferencijoje dalyvauja 8 (aštuoni) iš 9 (devynių) Lietuvos sportinės žūklės federacijos (toliau 

LSŽF) balso teisę turinčių narių. Kvorumas yra, susirinkimo sprendimai yra teisėti. Apie neeilinę 

konferenciją LSŽF nariai informuoti elektroniniu paštu. 

Susirinkimo pirmininkas: Tomas Būdas 

 

Konferencijos darbotvarkė 

1. Auditoriaus išvadų už 2021 metus pristatymas. 

2. LSŽF veiklos ir metinės finansinės atskaitomybės ataskaitos už 2021 metus tvirtinimas. 

 

 

1. UAB ,,Audito kokybė” atliko LSŽF auditą už 2021 metus. Audito išvada kartu su LSŽF veiklos ir 

metinės finansinės atskaitomybės ataskaitomis už 2021 metus buvo išsiųsta elektroniniu paštu 

visiems LSŽF nariams.  

2. Svarstyta. Kadangi audito išvados buvo paviešintos LSŽF nariams iš anksto, klausimų nekilo. 

Ataskaitoms ir audito išvadai pritarta vienbalsiai. 

 

Susirinkimo pirmininkas: Tomas Būdas  

 

 



 

 

LIETUVOS SPORTINĖS ŽŪKLĖS FEDERACIJA 

Įm.k. 191935171, Žemaitės g.6, Vilnius 

Neeilinės konferencijos delegatų registracijos sąrašas 

2022 m. lapkričio 03 d. 

Vilnius 

Nr

. 
Pavadinimas 

Įmonės 

kodas 

Vadovo vardas, 

pavardė 
Telefonas Dalyvavo, nedalyvavo 

1 Lietuvos karpininkų asociacija 126423631 Mantas Staškus 868626974 
Dalyvavo 

2 Žūklės klubas "MERKYS" 193189044 Vladimir Adelšin 861423163 
Dalyvavo 

3 Lietuvos spiningautojų lyga 302493922 Žilvinas Linkevičius 869960424 

Dalyvavo pagal įgaliojimą Darius 

Jakiūnas 

4 
Žvejų klubas "ŽVEJO 

TRIBŪNA" 
302753028 Linas Piekus 869871661 

Dalyvavo 

5 
Lietuvos poledinės žūklės 

sporto asociacija 
304156252 Rolfas Bitinas 864034222 

Dalyvavo pagal įgaliojimą Darius 

Jakiūnas 

6 
Lietuvos plūdinės žūklės sporto 

asociacija 
304351366 Alvydas Žibas 861425057 

Dalyvavo 

7 Lietuvos fiderio asociacija 303289449 Vilius Bagdišanka 861536731 
Dalyvavo 

8 
Dugninės meškerės metodo 

asociacija 
305688009 Justinas Balčius 860786888 

Dalyvavo 

9 
Lietuvos upėtakių sportinio 

gaudymo asociacija LUSGA 
305735035 

Kęstutis 

Kovalenkovas 
868731010 

Nedalyvavo 

 

 

Susirinkimo pirmininkas: Tomas Būdas  


